
UCHWAŁA NR 471/2024 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(t. j. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 9 pkt 3 i § 10 uchwały nr XLVIII/291/2023 Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 541 722 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane dochody bieżące o kwotę 36 zł, 

2) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 541 758 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 541 722 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 91 398 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 633 120 zł, 

3) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 65 300 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 65 300 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
87 315 185 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 70 485 109 zł, 

2) dochody majątkowe 16 830 076 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
93 887 786 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 73 905 722 zł, 

2) wydatki majątkowe 19 982 064 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4EA09DA-4CF1-4724-9F29-89858A9A153C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 471/2024 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 768 033,00 8 300,00 1 776 333,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 768 033,00 8 300,00 1 776 333,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

183 500,00 8 300,00 191 800,00 

710   Działalność usługowa 1 560 355,00 42 645,00 1 603 000,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 853 000,00 10 000,00 863 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

353 000,00 10 000,00 363 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 707 355,00 32 645,00 740 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

707 355,00 32 645,00 740 000,00 

750   Administracja publiczna 169 723,00 9 271,00 178 994,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 149 123,00 9 271,00 158 394,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

149 123,00 9 271,00 158 394,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 305 308,00 453 200,00 6 758 508,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 301 808,00 453 200,00 6 755 008,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

6 301 808,00 453 200,00 6 755 008,00 

758   Różne rozliczenia 39 480 982,00 25 462,00 39 506 444,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 22 888,00 25 462,00 48 350,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

22 888,00 25 462,00 48 350,00 

852   Pomoc społeczna 8 161 441,00 2 844,00 8 164 285,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 8 142 085,00 2 640,00 8 144 725,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 168 240,00 2 640,00 170 880,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 15 760,00 240,00 16 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

15 760,00 240,00 16 000,00 

 85295  Pozostała działalność 3 596,00 -36,00 3 560,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

3 596,00 -36,00 3 560,00 

Razem: 86 773 463,00 541 722,00 87 315 185,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4EA09DA-4CF1-4724-9F29-89858A9A153C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 471/2024 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 17 458 263,00 0,00 17 458 263,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 16 917 358,00 0,00 16 917 358,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 519 193,00 -1 131,00 1 518 062,00 
    1 450 000,00 -1 131,00 1 448 869,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 1 131,00 1 131,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 285 000,00 0,00 1 285 000,00 

   opracowania dokumentacji na 
modernizację/przebudowę dróg i mostów  250 000,00 -65 300,00 184 700,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1359F w 
m.Zwierzyn ul.Wojska Polskiego - etap II 160 000,00 65 300,00 225 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 279 363,00 8 300,00 287 663,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 274 563,00 8 300,00 282 863,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 2 460,00 92 460,00 
   zadania zlecone 65 000,00 2 460,00 67 460,00 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 5 840,00 5 840,00 
   zadania zlecone 0,00 5 840,00 5 840,00 

710   Działalność usługowa 1 560 355,00 42 645,00 1 603 000,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 853 000,00 10 000,00 863 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 603 000,00 10 000,00 613 000,00 
   zadania zlecone 163 000,00 10 000,00 173 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 707 355,00 32 645,00 740 000,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 302 415,00 27 645,00 330 060,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 710,00 5 000,00 101 710,00 
750   Administracja publiczna 13 528 828,00 9 271,00 13 538 099,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 149 123,00 9 271,00 158 394,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 000,00 9 271,00 147 271,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 64 787,00 0,00 64 787,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

64 787,00 0,00 64 787,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 000,00 16 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 787,00 5 787,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 787,00 -34 787,00 30 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 432 308,00 453 200,00 6 885 508,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 301 808,00 453 200,00 6 755 008,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 129 710,00 9 000,00 138 710,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

4 432 342,00 305 500,00 4 737 842,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  93 429,00 8 300,00 101 729,00 

  4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby 

45 500,00 13 500,00 59 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 355,00 1 900,00 24 255,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4EA09DA-4CF1-4724-9F29-89858A9A153C. Podpisany Strona 1



  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 689 310,00 115 000,00 804 310,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 53 500,00 0,00 53 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -444,00 19 556,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 444,00 444,00 

758   Różne rozliczenia 2 500 407,00 -55 000,00 2 445 407,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 391 563,00 -55 000,00 2 336 563,00 
  4810 Rezerwy 2 391 563,00 -55 000,00 2 336 563,00 
   RC - odprawy emerytalne i kadencyjne 879 137,00 -55 000,00 824 137,00 

801   Oświata i wychowanie 24 339 021,00 50 462,00 24 389 483,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 3 179 506,00 25 000,00 3 204 506,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 472 891,00 25 000,00 1 497 891,00 
 80195  Pozostała działalność 698 482,00 25 462,00 723 944,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 19 400,00 21 660,00 41 060,00 

   Zespół Szkół Drezdenko 15 600,00 16 560,00 32 160,00 
   Zespół Szkół Strzelce Kraj. 1 000,00 1 700,00 2 700,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 2 800,00 3 400,00 6 200,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 488,00 3 802,00 7 290,00 

   Zespół Szkół Drezdenko 2 810,00 2 902,00 5 712,00 
   Zespół Szkół Strzelce Kraj. 178,00 300,00 478,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 500,00 600,00 1 100,00 

852   Pomoc społeczna 10 547 527,00 2 844,00 10 550 371,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 9 496 504,00 2 640,00 9 499 144,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 119 296,00 2 640,00 121 936,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 15 760,00 240,00 16 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 760,00 240,00 16 000,00 
 85295  Pozostała działalność 26 696,00 -36,00 26 660,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 096,00 -36,00 12 060,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 973 268,00 30 000,00 4 003 268,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 078 110,00 30 000,00 1 108 110,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 709 120,00 30 000,00 739 120,00 

Razem: 93 346 064,00 541 722,00 93 887 786,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4EA09DA-4CF1-4724-9F29-89858A9A153C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 471/2024 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków


		2024-02-27T23:24:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




